graciose, sinceritas tua abstulit et ab eis alienauit. Pro tanto sinceri¬

tati tuae comittimus, eandem requirentes et mandantes, quatenus prae¬
fatos cmetones et homines nostros de Medyka ad labores nouos et

insolitos exactionesque inconsuetas sinceritas tua non adstringat, sed

eos omnino penes antiquam consuetudinem conseruari faciat, videli¬

cet, ut asserunt, qui unum diem in septimana diu consuetum et ob-

seruatum laborent et ab (!) ea, quae ab antiquo laborauerunt, nouis in-

uentionibus exclusis, laborare teneantur et laborent, ad noua eosdem non

adstringendo exactionesque insolitas dictas pobory, quas si ex antiquo
non soluebant, sinceritas tua in eis extorquere et exigere non faciat,
campumque praefatum, ex quo eis, ut praemissum, est donatum et

largitum, et in possessione ipsius fuerunt, e conuerso sinceritas tua

dimetiri faciat et demandet iuxta literam donationis, quam asserunt

sinceritatem tuam accepisse ab eis et in hactenus retinere, � ut ipsi
homines nostri donationibus, iuribus, consuetudinibus antiquis gau¬
deant et vtifruantur, alias pro gratia nostra non factura. Datum in

A) В книзі ce habendas втручено перед suos.
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Praemisi feria tertia proxima post Oculi anno Domini millesimo qua¬

dringentesimo sexagesimo. Perlectis in manus ipsorum reddant(u)r.
Rellatio venerabilis Ioannis de Brzesczie, doctoris iuris vtriusque, archi-

diaconi gneznensis, regni Poloniae vicecancellarii.

Грамоту сю в потвердженнях 1578 і 1596 вписано до книг Ся-

нідького ґроду в тімже роцї 1596 на жаданне laboriosi Iwan Hebszow

et Ilko Koziey de villa Medyka � Львів, краев, архив, книга сяніць-
кого гроду 23 с. 327.

LIII.

Кор. Казимир позволяв Станіславу з Ходча викупити Камінецьке

староство від Михайла БуЧацкого, 18 грудня 1461 р.

Kasimirus, Dei gratia, rex Polonie, magnus dux Lithwanie, Russie

Prussieque dominus et heres etc. Significamus tenore presencium qui¬
bus expedit universis, quomodo attendentes alta fidei merita et con¬

tinuorum gratorumque obsequiorum prestanciam, quibus magnificus
Stanislaus de Chotecz, castellanus leopoliensis et capitaneus halicien-

sis nobis sincere dilectus, maiestati nostre placere meruit, auctoque
sue fidelitatis studio merebitur in futuro, cupientesque castra et for-

talicia regni nostri, presertim in confiniis sita, debita circumspectione
providere, sibi Stanislao, castellaneo leopoliensi, intuitu premissorum
castrum et civitatem ac alias capitaneatum Gamenecensem nostrum

terrarum Podolie, de manibus generosi Michaelis de Buczacz moderni

capitanei ibidem in Gamenecz redimere et exemere concessimus, admi¬

simus et indulsimus, tenoreque presencium mediante indulgemus, con¬

cedimus et admittimus graciose. Quod quidem castrum, civitatem et

capitaneatum Gamenecensem cum omnibus et singulis redditibus, pro¬

ventibus, censibus, fructibus, obvencionibus, utilitatibus, villis, allodiis,
agris, pratis, campis, silvis, nemoribus, indaginibus, sareptis, mericis,
virgultis, borris, gaiis, rubetis, fluviis, fluminibus, rivulis, torrentibus,
paludibus, lacubus, piscaturis, aquis, et earum decursibus, molendinis

aquatilibus et ventilibus ac eorum emolumentis, venacionibus, aucu-

pacionibus et signanter cum omnibus appendiis, coherenciis, annexis,
pertinendis et spectanciis, quomodolibet ad prefatum castrum, civi¬

tatem et capitaneatum Gamenecensem spectantibus et pertinentibus,
eoque iure, dominio et proprietate, ac in eisdem summis pecuniariis,
necnon modo, condicione et ordine, quemadmodum dictus Michael de

Buczacz, modernus capitaneus cameneczensis, vigore inscripcionum et

litterarum regalium in hactenus habuit et dictum capitaneatum tenuit

et possedit, memoratus Stanislaus, castellanus leopoliensis, sive sui

successores habebunt, tenebunt et possidebunt pacifice et quiete tam-
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diu, quousque per nos aut nostros successores sibi Stanislao aut suis

legittimLs successoribus summe pecuniarie, in quibus taliter exemerit,
fuerint plenarie exolute. Quibus solutis, castrum, civitas et capitane-
atus Cameneczensis ad nos et nostros successores pleno revertentur

iure. In casu vero, quo prefatum castrum, civitatem (!) et capitaneatum
Cameneczensem nostris propriis pecuniis sive fertonibus, aut aliis pe¬

cuniis per regni subditos contribuendis, exemptum et redemptum de

manibus prefati Michaelis fuerit, nichilominus propter indefessam ser-

viciorum constandam prelibati Stanislai castellani leopoliensis, sibi

castrum, civitatem et capitaneatum memoratam Cameneczensem cum

omnibus attinenciis et proventibus, uti premissum est, damus, confe¬

rimus et largimur presentibus in tenutam et possessionem, eundem

in capitaneum ibidem exnunc preficientes et deputantes graciose, �

harum, quibus sigillum nostrum presentibus est appensum, testimonio

litterarum. Datum in Novae civitatis convencione generali feria sexta

proxima ante festum sancti Thome anno millesimo quadringentesimo
sexagesimo primo. Relatio reverendi patris domini Ioannis de Brzesze,
electi ecclesie cracoviensis, regni Polonie vicecancellarii.

Коронна Метрика варшав. кн. 11 с. 542.

LIY.

Кор. Казимир переносить і записує на Червоногородї 500 грив.,

що Михайло Бучацкий мав записані на Камінцї, 31 серпня 1464 р.

Cazimirus rex Poloniae etc. Quomodo volentes generosum Mi-

cliaelern de Iaslowiecz; capitaneum camenecensem, de quingentis mar¬

cis pecuniarum monetae currentis, quas in et super castro et ciuitate

Camieniecz habet inscriptas et denotatas circa exemptionem praefato¬
rum castri et civitatis Camieniecz de manibus ipsius flendam assecu-

rare certumque et indemnem reddere, sibi Michaeli praedictas quin¬
gentas marcas, monetae currentis et numeri polonici consueti, 48 gr. in

marcam quamlibet computando, in et supra castro, oppido et districtu

nostris Czirwonigrod inscribimus, demonstramus, deputamus et assig¬
namus per praesentes. Quae quidem castrum, oppidum et districtum

Czirwonigrod memoratus Michael aut sui successores legitimi cum

omni iure, proprietate et dominio necnon fructibus, censibus, redditi¬

bus, proventibus, agris, pratis, etc. et cum omnibus attinentiis et obuen-
tionibus vniversis, ad antedicta castrum, oppidum et districtum quo-
modolibet spectantibus, habebunt, tenebunt, vtifruentur et iuxta litte¬

rarum continendam, quas desuper habet et obtinet, possidebunt paci¬
fice et quiete ad exolutionem vsque summae praefatae, nostris tamen
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regalibus iuribus per omnia saluis. Datum in Brzesczie feria sexta

post festum scti Bartholomei apii 1464. Relatio reverendi patris dni Io-

annis epi crac., r. P. cancellarii. Lectum per Albertum Zichlin r. P.

vicecancellarium.

З ревізії прав 1564 р.
� Кор. Метр. моек. арх. мін. справ. ІУ В

кн. 17 л. 169.

LY.

Еор. Казимир потверджує за Волохом Івашком Лозинським дво¬

рище в с. Лозинї, Львівського пов., з ріжними служебними обовязками,
7 цьвітня 1469 р.

In nomine Domini. Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Convenit

actus hominum, qui vetustate cadunt et successu temporis in oblivio¬

nem vertuntur, litterarum apicibus 6t testium annotacione perhennare,
ne simul cum tempore evanescant. Proinde nos Cazimirus, Dei gratia
rex Poloniae, necnon terrarum Cracoviae, Sandomiriae, Siradiae, Lan-

ciciae, *Kuiawiae, magnus dux Lithwaniae, Russiae, Prussiae necnon

Kulmensis, Elbingensis et Pomeraniae dominus et heres significamus
tenore presentium, quibus expedit universis tam presentibus quam fu¬

turis, presentium notitiam habituris, quomodo attentis virtutibus et

meritis servitiorumque constancia nobilis Iwasko Łoziński Wałachy,
servitoris nostri fidelis dilecti, quibus magestati nostrae multipliciter
extat comendatus gratumque se reddidit et acceptum horumque in¬